华泰人寿保险股份有限公司咸丰支公司

关于注销《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司咸丰支公司经中国银行保

险监督管理委员会恩施监管分局批准，注销《保险许可证》，

现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司咸丰支公司

机构编码：000076422826

许可证流水号：00066181

业务范围：在咸丰县行政辖区内开展以下业务：人寿保险、

健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经保险监督

管理机构批准并由华泰人寿保险股份有限公司授权经营的

其他业务。

机构住所：湖北省恩施州咸丰县高乐山镇解放路 383 号（中

楚大厦）1 单元 301 号

注销日期：2022年 07 月 20日

该机构的保单后续服务事宜请与华泰人寿保险股份有

限公司恩施中心支公司联系，地址：湖北省恩施市小渡船区

航空路 173号广城国际大厦 1003、1004 和 1005室，电话：

0718-8256907、0718-8256906。